
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7 

 

ПРИКАЗ 

07.12.2023г                                     с.Донское                                             № 420 

 

«Об утверждении перечня платных образовательных услуг по 

дополнительным общеобразовательным  программам на 2023-2024 учебный 

год»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в  РФ»,  постановлением Правительства Российской Федерации 

от 15.08.2013г № 706 «Об утверждении Правил оказания платных 

дополнительных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год перечень платных 

образовательных услуг по дополнительным общеобразовательным  

программам социально-педагогической направленности для обучающихся 

старшего дошкольного возраста  

 

 

 

 

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор  МБОУ гимназии №7                                               Пыркина М.В. 

1 Обучение детей дошкольного возраста навыкам чтения  

2 Обучение детей дошкольного возраста навыкам письма 

3 Обучение детей дошкольного возраста навыкам счета 


